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26. Internationale Deutsche Meisterschaft im Schwimmen
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Wettkampf-Nr. 139

200m Lagen Frauen Finale
Women's 200m Individual Medley Final

Offene Wertung

A-Finale

1. Eleanor Simmonds 1994(SM6) GBR
Internationale Deutsche Meisterin
00:44,02 01:33,51 02:29,74 03:10,89

2. Daniela Schulte 1982(SM11BER
00:40,59 01:25,21 02:19,62 02:58,87

3. Natalie Jones 1984(SM6) GBR
00:43,77 01:33,60 02:32,89 03:16,85

4. Magda Toeters 1986(SM14NED
00:33,84 01:16,52 02:01,52 02:36,87

5. Natalie Du Toit 1984(SM9) RSA
00:33,62 01:12,69 02:00,04 02:34,82

6. Stephanie Millward 1981(SM9) GBR
00:34,12 01:13,44 02:05,55 02:41,41

7. Stefanie Weinberg 1991(SM8) GER
00:35,80  01:21,72  02:1527  02:57,47

8. Katarzyna Pawlik 1989(SM10pOL
00:34,82 01:18,14 02:09,63 02:46,17

9. Elena Krawzow 1993(SM13BER
00:36,60  01:22,20  02:11,18  02:50,46

B-Finale

10. Gemma Almond 1993(SM10EBR
00:33,94 01:17,05 02:05,11 02:42,03

11. Carla Casals 1987(SM12ESP
00:35,44 01:23,83 02:09,54 02:46,90

12. Kolbrun Alda Stefansdottir 1997(SM14)SL
00:41,26 01:25,79 02:14,16 02:52,42

13. Fanni llles 1992(SM6) HUN
00:57,16' 01:54,72 02:59,52 03:48,23

13. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(SM14)SL
00:39,51 01:24,50 02:16,85 02:56,29

15. Immacolata Cerasuolo 1980(SM8) ITA
00:38,84 01:30,67 02:22,49 03:06,95

16. Paulina Wozniak 1992(SM9) POL
00:38,62 01:25,21 02:13,54 02:52,61

17. Nikolett Racz 1997(SM10HUN
00:38,48 01:26,32 02:12,68 02:53,04

18. Emily Gray 1991(SM9) RSA
00:41,00 01:22,51 02:16,18 02:53,85

Nicht am Start
Verena Schott
Katerina Kuldova

1989 (SM6) GER
1994 (SM9) CZE

NPC Great Britain

PSC Berlin

NPC Great Britain

NPC Netherlands

NPC South Africa

NPC Great Britain

BV Leipzig

Polish Paralympic Swimming Team

BVSV N

NPC Great Britain

FCEC CATALONIA

Fjordur

NPC Hungary

IFR

NPC Italy

Polish Paralympic Swimming Team
NPC Hungary

NPC South Africa

PSC Berlin
NPC Czech Republic

03:10,89 1028
02:58,87 983
03:16,85 952
02:36,87 935
02:34,82 870
02:41,41 768
02:57,47 758
02:46,17 695
02:50,46 656
02:42,03 750
02:46,90 727
02:52,42 704
03:48,23 658
02:56,29 658
03:06,95 648
02:52,61 628
02:53,04 615
02:53,85 614
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